平成２２年５月１５日
県連盟新・旧運営委員　様
各地区新・旧地区正・副コミッショナー　様

各地区事務長　様

県連盟トレーニングチームメンバー　様

県連盟正・副コミッショナー　様
ボーイスカウト岡山連盟
事務局長　　今　田　惇　治
県連盟新旧運営委員合同会議について
このことにつきまして、本年は県連盟役員の改選期です。新旧の県連盟運営委員の皆さんの引き継ぎの会議を下記の通り開催したいと思います。地区事務長、地区コミッショナー、地区副コミッショナー、県連盟トレーニングチームメンバーの方を対象に新旧の合同会議を開催します。特に平成２２年度の事業についてと平成２３年度の事業計画につきまして、役務の確認をします。
記
１．日時　　平成２２年６月２６日（土）１３時３０分～１７時
２．会場　　総社市中央３－１－１０２（総社市役所隣）
　　　　　　　　　「総社中央公民館」　ＴＥＬ．０８６６－９２－３４９１
３．内容　　　１．平成２２年度の県連盟事業計画について
　　　　　　　２．平成２３年度の県連盟事業計画案の作成について
　　　　　　　３．各運営委員会からの引き継ぎ事項について
　　　　　　　４．各運営委員会の役務について
　　　　　　　５．地区正・副コミッショナーの役務について
　　　　　　　６．地区事務長について（県連盟事務局員の兼務について）
　　　　　　　７．その他
４．出欠　　　返事を県連盟事務局へ６月２０日（日）までにお願いします